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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01323012A

2. Data e Regjistrimit 23/01/2020
3. Emri i Subjektit LAVIVA TECHNOLOGIES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Condor Center, 
Kulla D, Nr.4 
600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitetet qe perfshihen ne fushen e prodhimit/zhvillimit te 

software-ve "Inxhinierimi i Sistemeve Software - Proceset e 
Ciklit te Jetes se Softwareit". Inxhinierimi i sistemeve 
software Disenjim software-I, analiza e kerkesave te sistemit 
software, projektimi i arkitektures dhe projektimi i detajuar i 
sistemit software. Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh 
software, programimi i sistemeve software, kodimi, 
instalimi, integrimi i te gjithe' komponenteve, dokumentimi, 
identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, modifikimet (pas 
momentit qe software-i eshte vendosur ne operim), 
mirembajtja e te gjithe komponenteve, suporti i sistemit si 
nje teresi komponentesh, qe, ne funksionimin e tyre, 
realizojne qellimin e zgjidhjes informatike.Testim software, 
ku perfshihet testimi i funksionaliteteve, te ngarkeses ne 
pune, te performances, te pranimit, te disponueshmerise dhe 
te sigurise se sistemit software.Disenjim dhe zhvillim 
sistemesh te komunikimit ku perfshihet analiza, planifikimi, 
projektimi, zbatimi, vendosja ne pune dhe mirembajtja e 
sistemeve te komunikimit te rrjeteve te pajisjeve informatike. 
Disenjim dhe zhvillim sistemesh te sigurise, ku perfshihet 
analiza e kerkesave te sigurise se klientit, projektimi i 
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arkitektures, instalimet dhe konfigurimet e komponenteve, 
vendosja ne pune, testimet e sigurise dhe mirembajtja 
perkatese. Zhvillim sistemesh migrimi ku perfshihet 
transferimi i te dhenave dhe infrastruktures perkatese nga 
nje' teknologji e vjeter ne nje teknologji te re. 
Permiresim/upgrade sistemesh informatike, operimi, 
menaxhimi, suporti i perdorimit, trajnimi dhe auditimi 
teknik/informatik per sistemet software etj. Shoqeria mund 
ne fund, ne rruge te instrumentalizuar, te kryeje cdo 
operacion tregtar, imobilar e bankar (duke futur edhe 
aktivitetin e ndermjetesimit, veprimeve financiare), mundet 
gjithashtu te marre kredi, sidoqofte te garantuara, te jape 
garanci (duke fituar besueshmerine dhe impenjimin) edhe ne 
favor te te treteve, si dhe te marre persiper pjesmarrjen dhe 
interesimin ne shoqeri te tjera ose nderrmarrje qe kane te 
njetin objekt, ose ne fund, jo me qellime shfrytezimi dhe jo 
ne kurriz te publikut e gjitha per qellimin e vazhdimit te 
objektit te shoqerise, e vetem qe te ushtrohet me vazhdimesi. 
Gjithashtu Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter 
biznesi I cili nuk eshte ndaluar nga ligji i zbatueshem ne 
Republiken e Shqiperise.
Lulzim Sahitaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/01/2020                Deri: 21/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LulzimSahitaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 600.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LAVIVA TECHNOLOGIES
E-Mail: info@lavivatechnologies.com  
Telefon: 0697055122  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF22B16-F25C-4AF2-8E1B-34502E64D959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3003A65C-BF80-4F97-972B-3A842461D6A9
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-456365-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478768-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.03.2020 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0682054173")          u be            ("0697055122")         
E-Mail ishte            ("lavdrim.sahitaj@gmail.com")          u be            
("info@lavivatechnologies.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670881-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i deklarates  noteriale date 3.3.2021 ku deklaruresja 
Violeta Sahitaj deklaron, se eshte dakort te kalojne te drejtat e saj aktive te biznesit me 
numer M01323012A, date 21.01.2020, sipas nenit 38 te ligjit 9367, tek Z.Vilson Fatmir 
Kasaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Violeta Sahitaj")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Une deklaruresja Violeta Sahitaj deklaroj nen pergjegjesine 
time ligjore, se jam dakort te kalojne te drejtat e mia aktive te biznesit me numer 
M01323012A, date 21.01.2020, sipas nenit 38 te ligjit 9367, tek Z.Vilson Fatmir 
Kasaj.")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-868625-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 33% të kuotave të 
shoqërisë, datë 21.02.2022. Depozitimi i vendimit, datë 21.02.2022 ku është vendosur : -
dhurimi i 33% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Mariana Nika  në favor të  Lulzim 
Sahitaj.  Depozitimi i kontratës së dhurimit të 33% të kuotave të shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADFE17D-1425-453F-B411-D932DC8A9E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E763CB-3BA8-4BB3-8AD3-418EE8338CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E763CB-3BA8-4BB3-8AD3-418EE8338CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433B673F-D921-4A51-BC06-E7317AD1869B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6F5F6C-5AA5-4675-A162-F41565E20DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9300BF18-0325-4524-9452-FF05137B0A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9300BF18-0325-4524-9452-FF05137B0A3A
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21.02.2022. Depozitimi i vendimit, datë 21.02.2022 ku është vendosur : -dhurimi i 33% të 
kuotave të shoqërisë nga ortaku Rupashree Tumkur Raja Rao në favor të  Lulzim Sahitaj.  
Depozitimi i kontratës së dhurimit të 34% të kuotave të shoqërisë, datë 21.02.2022. 
Depozitimi i vendimit, datë 21.02.2022 ku është vendosur : -dhurimi i 34% të kuotave të 
shoqërisë nga ortaku Violeta Sahitaj në favor të  Lulzim Sahitaj.  
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "200.000,00"          u be            "600.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lulzim Sahitaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "600.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Mariana Nika")         
eshte larguar ortaku:            ("Rupashree Tumkur Raja Rao")         
eshte larguar ortaku:            ("Violeta Sahitaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907C132B-6746-4C2F-B3BE-2363758CFA2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907C132B-6746-4C2F-B3BE-2363758CFA2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C869F5DE-7024-4856-99B4-4C4AAE64CE4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C997804-3FF8-418F-A636-DCA79543D61D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4421680A-CFEC-48EA-95CE-E1C74FA7B47A

